

## KARARLAR

### TOROS ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

#### BÖLÜM DANIŞMA KURULU KARARLARI

TOPLANTI TARİHİ : 17.12.2020

#### Öneriler

##### A.Eğitim-Öğretim

1	Yazılım Müh. bölümü olarak teknopark şirketleri ile proje bazlı iş birliği yapılarak 3. ve 4. sınıflara projeler verilmesi ve bu konuda öğrencileri yönlendirilmesi.
2	Yazılım test süreçleri hakkında ders açılması veya eğitim verilmesi.
3	Akademik kadronun yeni üyelerle genişletilmesi.
4	Son sınıf öğrencilerinin iş başvurusu deneyimi sahibi olmaları için çeşitli firmaların İnsan Kaynakları birimlerine iş başvurusu mülakatı konusunda bir uygulama sınavı veya eğitimi yaptırılması.

##### B.Araştırma-Geliştirme

1	
2	

##### C.Toplumsal Katkı

1	
2	

<b>Eylem/Faaliyet Planı</b>			
<b>No</b>	<b>Eylem/Faaliyet</b>	<b>Görevler</b>	<b>Gözden Geçirme</b>
<b>A.Eğitim-Öğretim</b>			
1	Yazılım Müh. bölümü olarak teknopark şirketleri ile proje bazlı iş birliği yapılarak 3. ve 4. sınıflara projeler verilmesi ve bu konuda öğrencileri yönlendirilmesi.	Bölüm Başkanlığı Proje dersi veren öğretim elemanları	Sürekli(**)
2	Yazılım test süreçleri hakkında ders açılması veya eğitim verilmesi.	Bölüm Başkanlığı	Haziran 2021
3	Akademik kadronun yeni üyelerle genişletilmesi.	Bölüm Başkanlığı Proje dersi veren öğretim elemanları	Sürekli(**)
4	Son sınıf öğrencilerinin iş başvurusu deneyimi sahibi olmaları için çeşitli firmaların İnsan Kaynakları birimlerine iş başvurusu mülakatı konusunda bir uygulama sınavı veya eğitimi yaptırılması.	Bölüm Başkanlığı	Haziran 2021
<b>B.Araştırma-Geliştirme</b>			
1			
2			
<b>C.Toplumsal Katkı</b>			
1			
2			

(\*)Yapılan faaliyetlerle ilgili her ayın son iş günü Dekanlığa bilgi verilecek.

(\*\*)Yapılan faaliyetlerle ilgili her 3 ayda bir Dekanlığa bilgi verilecek.

**Eđitim-Öđretim:** Programların tasarımı ve onayı, öğrenci kabulü ve gelişimi, programların izlenmesi ve güncellenmesi,..

**Araştırma-Geliştirme:** Araştırma stratejisi, araştırma yetkinliği,..

**Toplumsal Katkı:** Toplumsal katkı stratejisi, çevre odaklı projeler, SEM'nin faaliyetleri ve ulaşılabilirliği,..